REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
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Nr. 739 Prot Tirané, mé 09.06.2022
Nr. 2241 Dosje

URDHER
(PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB — TIRANE) ' {

Ung, Florian Shehu, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor, prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat
“TDR GROUP” sh.p.k, né referim t€ Vendimit Nr.23-2021-1190(507), t& léshuar me daté 26.07.2021
prej Gjykatés sé¢ Rrethit Gjyqésor Sarandé, kam vene ne ekzekutim kete vendim gjyqgésor, duke
regjistruar ne dosjen permbarimore Nr.2241, date 13.12.2021, kerkesen e kreditoréve Arjan Piro, Shani
Piro, Yl1li Piro, Vladimir Piro, Rozina Piro, Livia Piro, Ridgers Piro, ndaj debitorit Shogéria “BISTRICA
3 ENERGY” Sh.p.k.

Pér sa mé sipér, duke kryer veprimet e nevojshme proceduriale pér ekzekutimin e Vendimit
Nr.23-2021-1190(507), t& 1éshuar me daté 26.07.2021 prej Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Sarandé,

KONSTATOVA

Se me daté 09.06.2022 vihemi né dijeni nga ana e Shoqérisé “BISTRICA 3 ENERGY” Sh.p.k
se me ané t€ Vendimit Nr.23-2022-735, t€ 1€shuar me dat& 05.05.2022 prej Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor
Sarandé éshté vendosur rivendoja né afat t& Shoqérisé “BISTRICA 3 ENERGY” Sh.p.k. pér ushtrimin
e t& drejtés s€é ankimit né Gjykatén e Apelit, kundér vendimit civil Nr.23-2021-1190(507), daté
26.07.2021, t& Gjykatés s€¢ Rrethit Gjyqésor Sarandé, vendim i cili nga shénimi i kryesekretarisé ka
marré formé t€ preré né datén 07.06.2022, pasi nuk u ankimua nga palét.

Lidhur sa mé sipér, ne referim te neneve 527 dhe 528 te Kodit te Procedures Civile,

URDHEROJ

1. Heqjen e masés sé& sekuestros konservative mbi té gjitha aksionet e zotéruara nga Shoqéria
“BISTRICA 3 ENERGY” Sh.p.k, me NIPT K82118005R, bllokuar me shkresén Nr.1422
Prot., daté 29.12.2021 té Zyrés sé Pérmbarimit Privat “TDR GROUP” sh.p.k.

2. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.
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Adresa : Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla Nr. 5 ,Kati i 11-t& , Nr.54 Tirang
Tel : 00355 42 427790 ]
www.tdr.al



3. Personat q¢ behen pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile (parag.Il) qé
parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal.

4. Kjo kerkese perpilohet dhe mbahet ne disa kopje.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “TDR-GROUP” sh.p.k.
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Adresa : Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla Nr. 5 ,Kati i 11-t¢ , Nr.54 Tirané
Tel : 00355 42 427790 :
www.tdr.al



